Председателю первичной профсоюзной организации
_____________________________________________
                                                                            (Ф.И.О., наименование организации)

от ___________________________________________
                                                                                                   (Ф.И.О., должность)
[bookmark: _GoBack]                                                           _____________________________________
                                                           _________________________

Заявление.

Прошу принять меня в члены Первичной профсоюзной организации ФГБОУ ВО Дальневосточного ГАУ.

Дата________________                                  Подпись_________________________